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      Załącznik nr 8
                      Załącznik nr 3 do umowy
[bookmark: _Hlk39655665]………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………….
         pełna nazwa (firma)  i adres Wykonawcy(ów)

Kosztorys ofertowy 
do postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  „Utrzymanie czystości wewnątrz budynków oraz terenów przynależnych do budynków zarządzanych  przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  „TBS” Sp. z o.o. – z  wyłączeniem Wspólnot Mieszkaniowych w obszarze działania 
Oddziału Eksploatacji przy ul. Orlik-Rückemanna 35/37 i Oddziału Eksploatacji przy ul. Wały Dwernickiego 101/105  ”
Oznaczenie sprawy: DTIZ.2611.16.2020
 
	                                                                                               Zakres usługi

	Powierzchnia do sprzątania
- m2 -
wynikająca             z załączników nr 3a i 3b
	Powierzchnia
ogółem
-m2-
stanowiąca sumę powierzchni w
kol. 2
	Miesięczna ryczałtowa cena netto (zł) za
1 m2 powierzchni
	Miesięczna cena netto (zł)
(kol. 3 x kol. 4 )
	Stawka podatku VAT
(%)
	Kwota podatku VAT (zł)
(kol.5 x kol.6)
	Miesięczna cena brutto (zł)
(kol.5 + kol.7)
	Wartość ogólna
netto (zł)
w okresie
objętym zamówieniem
(kol. 5 x 12 miesięcy)
	Wartość ogólna
brutto (zł)
w okresie
objętym zamówieniem
(kol. 8 x 12 miesięcy)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Sprzątanie klatek schodowych, w tym czynności określone w pkt. III. 3.1), 3.4), 4 i 5. SIWZ  –           
dla OE przy ul. Orlik-Rückemanna 35/37
dla OE przy ul. Wały Dwernickiego 101/105  
	


4 724,00
6 545,00
	

11 269,00
	
	
	
	
	
	
	

	Sprzątanie korytarzy piwnicznych,  w tym czynności określone w pkt. III. 3.1), 3.4), 4 i 5. SIWZ  –  
dla OE przy ul. Orlik-Rückemanna 35/37
dla OE przy ul. Wały Dwernickiego 101/105  
	


1 120,00
5 638,00
	

6 758,00
	
	
	
	
	
	
	

	Sprzątanie strychów, w tym czynności określone w pkt. III. 3.1), 4 i 5. SIWZ –                
dla OE przy ul. Orlik-Rückemanna 35/37
dla OE przy ul. Wały Dwernickiego 101/105  
	

8 034,00
0
	

8 034,00
	
	
	
	
	
	
	

	Sprzątanie chodników, w tym czynności określone w pkt. III. 3.2) i 5. SIWZ – 
dla OE przy ul. Orlik-Rückemanna 35/37
dla OE przy ul. Wały Dwernickiego 101/105  
	

27 064,00
41 018,00
	

68 082,00
	
	
	
	
	
	
	

	Sprzątanie terenów zielonych, w tym   wszystkie czynności określone w pkt. III.3.3) i 5. SIWZ  -         
dla OE przy ul. Orlik-Rückemanna 35/37
dla OE przy ul. Wały Dwernickiego 101/105  
	


12 876,00
112 430,00
	      


      125 306,00
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
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                                                                                                                                woli w imieniu Wykonawcy  
									DTIZ.2611.16.2020
